様式８
協力事業者届出書

　　年　　月　　日

　半田市長　様

所在地
名　　　　　　称
代表者職氏名

下記の協力事業者は、当法人が参加申込する「半田市市有施設への太陽光発電設備等導入事業」に係る事業実施体制の一部に加わり、同事業に参加しますので、下記のとおり届出します。

記

＜　　協力事業者　　＞
[bookmark: _Hlk171597392]役割
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名

＜　　協力事業者　　＞
役割
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名

※協力事業者が３者以上の場合は適宜追加の上、記載すること。